АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18. 11.2019   года № 60
Об утверждении Муниципальной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Марицкого сельсовета Льговского района Курской области района на 2020-2021 годы» и на перспективу до 2025 года.
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261 -ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Закон № 261-ФЗ), указом Президента Российской Федерации от 4 июня 2008 г. № 889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности российской экономики», Энергетической стратегией России на период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 ноября 2009 г. № 1715-р, основными направлениями государственной политики в сфере повышения энергетической эффективности электроэнергетики на основе использования возобновляемых источников энергии на период до 2025 года, утвержденными распоряжением Правительства Российской Федерации от 8 января 2009 г. № 1-р и иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации Курской области. Администрация Марицкого сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Муниципальную целевую программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Марицкого сельсовета Льговского района Курской области района на 2020-2021 годы» и на перспективу до 2025 года.
(далее - Программа).
2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Федотовой Н.П. обеспечить финансирование Программы в пределах утвержденных ассигнований за счет бюджета муниципального образования «Марицкий сельсовет» на соответствующий финансовый год в размере 17.09 тыс. руб. и плановый период 102,54 тыс. рублей.
3. Установить, что с учетом выделяемых на реализацию Программы финансовых средств ежегодно могут уточняться отдельные ее мероприятия, сроки исполнения, состав исполнителей, затраты, целевые показатели.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации :                                                     А.А. Жуков